A F - Atti di not. Giovanni Bovi, 30i , v. 4 . 

I O I. 

1502 17 agosto. 

Testimoni: « Comite Ioanne Ludovico de Manfredis fq. Sp,"' Comitis An-
tonii de Manfredis, Cive Ferrarie de contrata sancti Petri, et Nobile viro Lu -
dovi e o fq. Comitis Nicolai de A rio s ti s , cive Ferrarie de contracta 
Sancte Marie de Bucco >>. 

« Providus vir Bartholomeus Bertachinus fq . et heres .... Nascimbene, civis 
Ferrarie de contrata Mucine seu sancte Marie Nove .. ., vendidit et concessit pru-
denti viro Theofilo fq. Egregii viri ser Antonii de Vendeginis, civi Ferrarie de 
contrata Sancte Marie de B'ucho, presenti, ementi et recipienti pro se et suis 
heredibus et nominibus et vice Sigismundi et Herculis eius Theofili fratrum » 
una parte di una casa in S. Maria Nova. ' 

« Ego Ioannes Baptista filius egregii viri d."' Pauli a Puteo' .... notarius ..... 
prout in scedis.... ser Ludovici de Albareta .. .. anno d."' r 5 r r .... die decimo 
o eta vo mensis I ulii >> • 

Pergamena dell' ARCHIVIO PRIVATO VENDEGHJNI 

DI FERRARA. 
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I 02. 

1503 I 1-3 I gennaio. 
MCCCCCIII. 

Mercuri adì XI de zenaro. 
A messer L u d o v i e o d e l i A r i o s t i L. sete s. dese Regiani per 

tanti che io pagai per lui a Ferrara più dì fano ad Alberto d'Arquà de sua 
comisione, corno a libro E, c. 92 - L. 7 s. lo d. o 

Mercuri adì XI de zenaro. 
A messer L u d o vi e o d e 1 i A r i o s t i L. setantadoe s . sedese denari 

oto Regiani, contati a lui , corno a Liliro E, c. 92 - L. 72 s. 16 d. 8 

Marti adì ultimo de zenaro. 
A messer Ludo v i c o del i A rio s t i L. ventiquatro Regiani, con-

tati a lui, corno a libro E a c. 92 -- L. 24 s . o d. o 

. 1503 I 2 mar:::o. 

A E - Zornale de la Camera di R eggio, l 502-1503, 

C. I I 5 V - I l 6. 

I 03 . 

Test.7:mentwn d."' Ludovici de Ariostis. 
In Christi nomine amen. In mei notarii publici testiumque infrascriptorum 

prestntia cor.stitutt.:s venerabilis et eximius decretorum doctor d.""' Ludovicus 
de Ariostis, comes et nobilis ferrariensis, filius quondam * * *, eger corpore, 
compos tamen mentis et racionis. Advertens etc. Qua propter etc. Volensque, 
cum racio regit mentem et vigor in sui corporis membris quiet, de suis tempo-
ralibus bonis disponere et saluti anime sue providere ... ., suum presens nuncupa-
tivum testamentum sine scriptis seu suam ultimam voluntatem fecit et ordi-
navit in hunc qui sequitur modum, videlicet: 

In primis quidem, quia anima melior et preciosior sit corpore et rebus 
humanis, animam suam exirnam ( r) omni potenti eleo et beate virgini Marie ac 
omnibus santis comme.ndavit, corpori vero suo, quandocumque decedere contingat 
et de hac luce migrare, sepulturam ellegit in sacristia nova ecclesie ferrariensis 
in archa ibi consistente, ad quam sepulturam tantum asociari corpus suum voluit 
a R." 0 capitulo ecclesie predicte ferrariensis nec aliquas alias ecclesiasticas 
personas et seculares, conventus et societates convocari nec aliquas alias expensas 
pro sepultura predicta et illius occaxione fieri nisi pro <lieto capitulo : quas